
２０２５年９月１日 

お客さま 

ＪＲ九州バス株式会社 

 

高速バス接近情報「Ｑバスサーチ」終了のお知らせ 

 

いつもＪＲ九州バスをご利用いただき、誠にありがとうございま

す。 

高速バス接近情報「Ｑバスサーチ」は３Ｇ回線の停波や機器の老朽

化を鑑み、２０２５年９月３０日をもちましてサービスを終了する

こととなりました。 

サービス終了に伴い、お客さまにはご不便をおかけすることと存じ

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


